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فال حافظ فردا پنجشنبه ۶ مهر 1402&#47; نیت کنید و فالتان را بخوانید
کافی است هنگامی که بر سر دوراهی ماندهای و دودل شدهای، دست در دامان خواجه شیرازی بزنی و زیر لب آرام بگویی: «ای حافظ شیرازی، تو محرم

هر رازی، تو را به شاخ نباتت قسم میدهم که هر چه صلاح و مصلحت میبینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده ساز»

به گزارش سایت خبری پرسون، فال گرفتن از آثار ادبی، از باورهای کهن این مرز و بوم است. در گذر زمان ساکنان این خاک به ادیبانی که گمان میبردند
بهرهای از کلام حق دارند رجوع میشد. با این حال، اما در گذر زمان تنها تفال به حافظ در فرهنگ عامیانه ما باقی مانده است.

برای اینکه فال حافظ فردا 06 مهر با تفسیر دقیق را بدانید این مطلب را از دست ندهید.

 فال حافظ متولدین فروردین

غزل شماره: ۲۰۷

یاد باد آن که سر کوی توام منزل بود
دیده را روشنی از خاک درت حاصل بود

راست چون سوسن و گل از اثر صحبت پاک
بر زبان بود مرا آن چه تو را در دل بود
دل چو از پیر خرد نقل معانی میکرد

عشق میگفت به شرح آن چه بر او مشکل بود
آه از آن جور و تطاول که در این دامگه است

آه از آن سوز و نیازی که در آن محفل بود
در دلم بود که بی دوست نباشم هرگز

چه توان کرد که سعی من و دل باطل بود
دوش بر یاد حریفان به خرابات شدم

خم می دیدم خون در دل و پا در گل بود
بس بگشتم که بپرسم سبب درد فراق
مفتی عقل در این مسئله لایعقل بود

راستی خاتم فیروزه بواسحاقی
خوش درخشید ولی دولت مستعجل بود

دیدی آن قهقهه کبک خرامان حافظ
که ز سرپنجه شاهین قضا غافل بود

تعبیر فال حافظ :

راهی برای تو گذاشته بودند که به سلامتی از آن گذر کردید. در ایام جوانی و خوشی غافل نباش که خوشی زودگذر است و بادهای نفاق به سویت می
وزند، پس آماده باش تا در آن زمان راه و چاره را پیدا کنی. در ضمن به فکر باش تا یاری پیدا کنی که همیشه تکیه گاه تو باشد.

 فال حافظ متولدین اردیبهشت

غزل شماره: ۹۰

ای هدهد صبا به سبا میفرستمت
بنگر که از کجا به کجا میفرستمت

حیف است طایری چو تو در خاکدان غم
زین جا به آشیان وفا میفرستمت

در راه عشق مرحله قرب و بعد نیست
میبینمت عیان و دعا میفرستمت

هر صبح و شام قافلهای از دعای خیر
در صحبت شمال و صبا میفرستمت



تا لشکر غمت نکند ملک دل خراب
جان عزیز خود به نوا میفرستمت

ای غایب از نظر که شدی همنشین دل
میگویمت دعا و ثنا میفرستمت

در روی خود تفرج صنع خدای کن
کآیینهٔ خدای نما میفرستمت

تا مطربان ز شوق منت آگهی دهند
قول و غزل به ساز و نوا میفرستمت

ساقی بیا که هاتف غیبم به مژده گفت
با درد صبر کن که دوا میفرستمت

حافظ سرود مجلس ما ذکر خیر توست
بشتاب هان که اسب و قبا میفرستمت

تعبیر فال حافظ :

در انجام کار تاخیر جایز نیست. لطف همگان شامل حال توست. به تعهداتی که داده ای حتما عمل کن که این خود فرجی برای رسیدن به حاجاتت می
باشد. رنج هایی که متحمل می شوی بی جواب نمی ماند. در وفای به عهد نیز سرآمد خاص و عام هستی. حیف نیست که به خاطر مسائل کوچک غم

به دلت راه دهی.

 فال حافظ متولدین خرداد

غزل شماره: ۲۸۹

مجمع خوبی و لطف است عذار چو مهش
لیکنش مهر و وفا نیست خدایا بدهش

دلبرم شاهد و طفل است و به بازی روزی
بکشد زارم و در شرع نباشد گنهش

من همان به که از او نیک نگه دارم دل
که بد و نیک ندیدهست و ندارد نگهش
بوی شیر از لب همچون شکرش میآید

گر چه خون میچکد از شیوه چشم سیهش
چارده ساله بتی چابک شیرین دارم

که به جان حلقه به گوش است مه چاردهش
از پی آن گل نورسته دل ما یا رب

خود کجا شد که ندیدیم در این چند گهش
یار دلدار من ار قلب بدین سان شکند

ببرد زود به جانداری خود پادشهش
جان به شکرانه کنم صرف گر آن دانه در

صدف سینه حافظ بود آرامگهش

تعبیر فال حافظ :

تو که از خوبی و لطف و صفا همه چیز داری چرا محبت خویش را از دیگران دریغ می کنی. هنوز در حال و هوای بچگی سیر می کنی و با این طریق از
زیر کارها شانه خالی می کنی. یادت باشد که با شکستن دل ها به جایی نخواهی رسید. اگر محبت و خوبی و لطف و صفا را یکجا داشته باشی پیش

خلق مقامت بالا می رود.

 فال حافظ متولدین تیر

غزل شماره: ۲۲۸

گر من از باغ تو یک میوه بچینم چه شود
پیش پایی به چراغ تو ببینم چه شود

یا رب اندر کنف سایه آن سرو بلند
گر من سوخته یک دم بنشینم چه شود

آخر ای خاتم جمشید همایون آثار
گر فتد عکس تو بر نقش نگینم چه شود

واعظ شهر چو مهر ملک و شحنه گزید



من اگر مهر نگاری بگزینم چه شود
عقلم از خانه به دررفت و گر می این است

دیدم از پیش که در خانه دینم چه شود
صرف شد عمر گران مایه به معشوقه و می

تا از آنم چه به پیش آید از اینم چه شود
خواجه دانست که من عاشقم و هیچ نگفت

حافظ ار نیز بداند که چنینم چه شود

تعبیر فال حافظ :

با خیالبافی و حسرت کشیدن کاری از پیش نمی بری و به هیچ مقام و منزلتی هم نمی رسی. این طوری به جای عقل، جهالت به سراغت می آید و
ایمانت هم کم می شود. عمر عزیز خود را به بطالت صرف کرده ای بدون اینکه به نتیجه ای برسی. به واقعیات بپرداز و رویاها را فراموش کن.

 فال حافظ متولدین مرداد

غزل شماره: ۴۶۰

سلیمی منذ حلت بالعراق
الاقی من نواها ما الاقی

الا ای ساروان منزل دوست
الی رکبانکم طال اشتیاقی

خرد در زنده رود انداز و می نوش
به گلبانگ جوانان عراقی

ربیع العمر فی مرعی حماکم
حماک الله یا عهد التلاقی
بیا ساقی بده رطل گرانم

سقاک الله من کاس دهاق
جوانی باز میآرد به یادم

سماع چنگ و دست افشان ساقی
می باقی بده تا مست و خوشدل

به یاران برفشانم عمر باقی
درونم خون شد از نادیدن دوست

الا تعسا لایام الفراق
دموعی بعدکم لا تحقروها
فکم بحر عمیق من سواقی

دمی با نیکخواهان متفق باش
غنیمت دان امور اتفاقی

بساز ای مطرب خوشخوان خوشگو
به شعر فارسی صوت عراقی

عروسی بس خوشی ای دختر رز
ولی گه گه سزاوار طلاقی
مسیحای مجرد را برازد

که با خورشید سازد هم وثاقی
وصال دوستان روزی ما نیست

بخوان حافظ غزلهای فراقی

تعبیر فال حافظ :

به عشق کسی مبتلا شده اید که به شما بی توجهی کرده و نظری به دل بستگی های شما ندارد. اگرچه حاضرید برای رسیدن به یار به هرکاری دست
بزنید اما بهتر است دست نگه داشته و او را رها کنید. از لحظات زندگی کمال استفاده را برده و روزهای عمر را به شادی و لذت بگذرانید که عمر کوتاه

است. دوستان خوبی دارید، قدرشان را بدانید که شما را به سوی خیر و برکت هدایت می کنند.

 فال حافظ متولدین شهریور

غزل شماره: ۷۲

راهیست راه عشق که هیچش کناره نیست



آن جا جز آن که جان بسپارند چاره نیست
هر گه که دل به عشق دهی خوش دمی بود

در کار خیر حاجت هیچ استخاره نیست
ما را ز منع عقل مترسان و می بیار

کان شحنه در ولایت ما هیچ کاره نیست
از چشم خود بپرس که ما را که میکشد

جانا گناه طالع و جرم ستاره نیست
او را به چشم پاک توان دید چون هلال
هر دیده جای جلوه آن ماه پاره نیست
فرصت شمر طریقه رندی که این نشان

چون راه گنج بر همه کس آشکاره نیست
نگرفت در تو گریه حافظ به هیچ رو

حیران آن دلم که کم از سنگ خاره نیست

تعبیر فال حافظ :

در انجام کاری که در پیش داری درنگ و شتاب نکن. عشق و محبت و ایمان به هدف تو را بهتر و زودتر به هدف می رسانند. در امر ازدواج موفق خواهی
شد.

 فال حافظ متولدین مهر

غزل شماره: ۳۹۶

صبح است ساقیا قدحی پرشراب کن
دور فلک درنگ ندارد شتاب کن

زان پیشتر که عالم فانی شود خراب
ما را ز جام باده گلگون خراب کن

خورشید می ز مشرق ساغر طلوع کرد
گر برگ عیش میطلبی ترک خواب کن

روزی که چرخ از گل ما کوزهها کند
زنهار کاسه سر ما پرشراب کن

ما مرد زهد و توبه و طامات نیستیم
با ما به جام باده صافی خطاب کن

کار صواب باده پرستیست حافظا
برخیز و عزم جزم به کار صواب کن

تفسیر فال حافظ :

بیشتر از این به مال و ثروتی که داری تکیه نکن و به آن مغرور نشو چون مال مثل خورشید از شرق طلوع می کند و از غرب افول می مناید یاد روزی
باش که قرار است کوله باری از رفتارهایت را به آخرت ببری پس کارهای شایسته انجام بده به نیایش خدا بپرداز دلت را هم صاف کن که خدا با توست.

 فال حافظ متولدین آبان

غزل شماره: ۲۷۶

باغبان گر پنج روزی صحبت گل بایدش
بر جفای خار هجران صبر بلبل بایدش
ای دل اندربند زلفش از پریشانی منال

مرغ زیرک چون به دام افتد تحمل بایدش
رند عالم سوز را با مصلحت بینی چه کار

کار ملک است آن که تدبیر و تامل بایدش
تکیه بر تقوا و دانش در طریقت کافریست

راهرو گر صد هنر دارد توکل بایدش
با چنین زلف و رخش بادا نظربازی حرام
هر که روی یاسمین و جعد سنبل بایدش

نازها زان نرگس مستانهاش باید کشید
این دل شوریده تا آن جعد و کاکل بایدش



ساقیا در گردش ساغر تعلل تا به چند
دور چون با عاشقان افتد تسلسل بایدش
کیست حافظ تا ننوشد باده بی آواز رود

عاشق مسکین چرا چندین تجمل بایدش

تفسیر فال حافظ :

آنچه را که مصلحت است انجام بده فقط علم برای رسیدن به مقصود و حاجت کافی نیست ایمان قوی و تحمل سختی ها ی راه هم لازم هست.
بنابراین دست از غرور بردار و تلاش کن. کرم داشته باش تا به مقصود برسی.

 فال حافظ متولدین آذر

غزل شماره: ۲۹

ما را ز خیال تو چه پروای شراب است
خم گو سر خود گیر که خمخانه خراب است
گر خمر بهشت است بریزید که بی دوست
هر شربت عذبم که دهی عین عذاب است

افسوس که شد دلبر و در دیده گریان
تحریر خیال خط او نقش بر آب است
بیدار شو ای دیده که ایمن نتوان بود

زین سیل دمادم که در این منزل خواب است
معشوق عیان میگذرد بر تو ولیکن

اغیار همیبیند از آن بسته نقاب است
گل بر رخ رنگین تو تا لطف عرق دید

در آتش شوق از غم دل غرق گلاب است
سبز است در و دشت بیا تا نگذاریم

دست از سر آبی که جهان جمله سراب است
در کنج دماغم مطلب جای نصیحت

کاین گوشه پر از زمزمه چنگ و رباب است
حافظ چه شد ار عاشق و رند است و نظرباز

بس طور عجب لازم ایام شباب است

تفسیر فال حافظ :

حوادث زیادی در آینده برایت اتفاق می افتد پس بیدار و هوشیار باش. برای رسیدن به خوشی آینده، روزگار امروزت را خراب نکن. از اینکه بعضی ها
همه چیز دارند و تو نداری ناراحت نباش زیرا تو گوهری داری که بقیه از داشتن آن محرومند. دنیا سرابی بیش نیست حتی سبزه و گل و دشت چند

صباحی می مانند. تکیه بر این عالم فانی نکن.

 فال حافظ متولدین دی

غزل شماره: ۱۰۴

جمالت آفتاب هر نظر باد
ز خوبی روی خوبت خوبتر باد
همای زلف شاهین شهپرت را

دل شاهان عالم زیر پر باد
کسی کو بسته زلفت نباشد

چو زلفت درهم و زیر و زبر باد
دلی کو عاشق رویت نباشد

همیشه غرقه در خون جگر باد
بتا چون غمزهات ناوک فشاند

دل مجروح من پیشش سپر باد
چو لعل شکرینت بوسه بخشد
مذاق جان من ز او پرشکر باد

مرا از توست هر دم تازه عشقی
تو را هر ساعتی حسنی دگر باد



به جان مشتاق روی توست حافظ
تو را در حال مشتاقان نظر باد

تفسیر فال حافظ :

روز به روز کارت رونق بیشتر می گیرد. همای سعادت بالای سرت سایه انداخته است. در جستجوی چیزی هستی که نزدیک توست. بیشتر دقت کن،
پیدایش می کنی. هر کس خواست به تو بلایی برساند خود دچار بلا شد. هر لحظه مقامت و زندگیت بهتر از لحظه ی پیش می شود. در این حال از یاد

خدا غافل نشو.

 فال حافظ متولدین بهمن

غزل شماره: ۴۴

کنون که بر کف گل جام باده صاف است
به صد هزار زبان بلبلش در اوصاف است

بخواه دفتر اشعار و راه صحرا گیر
چه وقت مدرسه و بحث کشف کشاف است

فقیه مدرسه دی مست بود و فتوی داد
که می حرام ولی به ز مال اوقاف است

به درد و صاف تو را حکم نیست خوش درکش
که هر چه ساقی ما کرد عین الطاف است

ببر ز خلق و چو عنقا قیاس کار بگیر
که صیت گوشه نشینان ز قاف تا قاف است

حدیث مدعیان و خیال همکاران
همان حکایت زردوز و بوریاباف است

خموش حافظ و این نکتههای چون زر سرخ
نگاه دار که قلاب شهر صراف است

تفسیر فال حافظ :

آنقدر پیشرفت می کنی که نامت بر سر زبان ها می افتد. در علم و تحصیل بکوش که در این راه با تو قیاس نیست. اما هوشیار باش حسد ورزان زیر
پایت را خالی نکنند. با خدا باش، نمازت را به موقع بخوان تا او هم کمکت کند.

 فال حافظ متولدین اسفند

غزل شماره: ۳۴۳

چل سال بیش رفت که من لاف میزنم
کز چاکران پیر مغان کمترین منم

هرگز به یمن عاطفت پیر می فروش
ساغر تهی نشد ز می صاف روشنم
از جاه عشق و دولت رندان پاکباز

پیوسته صدر مصطبهها بود مسکنم
در شان من به دردکشی ظن بد مبر

کآلوده گشت جامه ولی پاکدامنم
شهباز دست پادشهم این چه حالت است

کز یاد بردهاند هوای نشیمنم
حیف است بلبلی چو من اکنون در این قفس

با این لسان عذب که خامش چو سوسنم
آب و هوای فارس عجب سفله پرور است

کو همرهی که خیمه از این خاک برکنم
حافظ به زیر خرقه قدح تا به کی کشی

در بزم خواجه پرده ز کارت برافکنم
تورانشه خجسته که در من یزید فضل

شد منت مواهب او طوق گردنم

تفسیر فال حافظ :



عمر گرانقیمت خویش را صرف کردی بدون آنکه چیزی عایدت شود چه مادی و چه معنوی. فقط زنده بوده ای. آرزویی کرده ای بدون اینکه برای رسیدن
به آن تلاش کنی. اعتقاد داری که انسان بدشانسی هستی ولی اینطور نیست شما خودت فرصت ها را از دست داده ای. باز هم وقت هست طوق

بندگی خداوند را به گردن بینداز و یا علی بگو.


